МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧI'EЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

(МБУК «ИКМ»)

ПРИКАЗ
18.03.2024г.

о назначении ответственного лица по охране труда

На основании ст. 217 «Трудового кодекса Российской Федерации», в целях
обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля над их
выполнением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по охране труда МБУК «ИКМ» Пругову с.Н.,
заведующего хозяйством.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.ВЛанцова